disposição final de resíduos de serviços de saúde/hospitalar dos grupos A
(biológico), B (químico) e E (Perfurocortante) gerados no município de Timon - MA

Senhor Secretário,

Declaro a disponibilidade orçamentária e financeira para o objeto acima
descrito, com a seguinte dotação:

Valor: R$ 355.000,00 (Trezentos e cinquenta e cinco mil reais)

Projeto Atividade: 2144

Elemento de despesa: 3.3.90.39.99

Fonte de Recurso: 500

Em relação à informação orçamentária cumpre informar que a despesa
se encontra em consonância com a LOA, LDO e PRA.

Atenciosamente,

Timon/MA, 27 de junho de 2025.